
Gemeinde Würenlingen Kommission öffentlicher Verkehr

Stumpen ab 5.59 6.29 6.59 7.29 7.59 15.29 15.59 16.29

Altersheim ab 6.00 6.30 7.00 7.30 8.00 15.30 16.00 16.30

Villigen Park Innovaare ab 7.07 7.37 8.07 8.37 9.07 9.37 10.07 15.07 15.37 15.58 16.07 16.12 16.37 16.42

Villigen PSI West ab 7.08 7.38 8.08 8.38 9.08 9.38 10.08 15.08 15.38 15.59 16.08 16.13 16.38 16.43

Würenlingen Post ab 5.15 5.45 6.02 6.15 6.32 6.45 7.02 7.15 7.32 7.45 8.02 8.15 8.45 9.15 9.45 10.15 15.15 15.32 15.45 16.02 16.15 16.32 16.45

Würenlingen Bären ab 5.16 5.46 6.03 6.16 6.33 6.46 7.03 7.16 7.33 7.46 8.03 8.16 8.46 9.16 9.46 10.16 15.16 15.33 15.46 16.03 16.16 16.33 16.46

Siggenth.-W an 5.21 5.51 6.10 6.21 6.40 6.51 7.10 7.21 7.40 7.51 8.10 8.21 8.51 9.21 9.51 10.21 15.21 15.40 15.51 16.10 16.05 16.21 16.19 16.40 16.51 16.49

Siggenthal-W ab 5.23 5.53 R6.12 6.23 R6.42 6.53 R7.12 7.23 7.53 R8.12 8.23 8.53 9.23 9.53 10.23 15.23 15.53 R16.12 16.23 16.53

Baden an 5.33 6.03 R6.22 6.33 R6.52 7.03 R7.22 7.33 8.03 R8.22 8.33 9.03 9.33 10.03 10.33 15.33 16.03 R16.22 16.33 17.03

Siggenthal-W ab 5.32 6.02 6.32 7.02 7.32 R 7.43 8.02 8.32 9.02 9.32 10.02 10.32 15.32 R 15.43 16.02 16.32 R16.43 17.02

Koblenz an 5.43 6.13 6.43 7.13 7.43 R 7.55 8.13 8.43 9.13 9.43 10.13 10.43 15.43 R 15.55 16.13 16.43 R16.55 17.13

Untersiggenthal Mühl an 6.30 7.00 7.30 8.00 8.30 9.27 10.27 dann alle 60 15.27 16.27 17.00

Turgi Bahnhof an 6.36 7.06 7.36 8.06 8.36 Minuten bis 17.06

Stumpen ab 16.59 17.29 17.59 18.29 20.29 20.59

Altersheim ab 17.00 17.30 18.00 18.30 20.30 21.00

Villigen Park Innovaare ab 16.58 17.07 17.37 17.42 17.58 18.07 18.37 19.07 19.37 20.07

Villigen PSI West ab 16.59 17.08 17.13 17.38 17.43 17.59 18.08 18.13 18.38 19.08 19.38 20.08 20.45 21.15 21.45 22.15

Würenlingen Post ab 17.02 17.15 17.32 17.45 18.02 18.15 18.32 18.45 19.15 19.45 20.15 20.32 21.02 21.39 22.09 22.45 23.15 23.45 0.15 2) 0.45

Würenlingen Bären ab 17.03 17.16 17.33 17.46 18.03 18.16 18.33 18.46 19.16 19.46 20.16 20.33 21.03 21.37 22.07 22.46 23.16 23.46 0.16 2) 0.46

Siggenth-W an 17.10 17.05 17.21 17.19 17.40 17.51 17.49 18.10 18.05 18.21 18.19 18.40 18.51 19.21 19.51 20.21 20.40 20.51 21.10 21.21 21.51 22.21 22.51 23.21 23.51 0.21 2) 0.51

Siggenthal-W ab R17.12 17.23 17.53 R18.12 18.23 18.53 19.23 19.53 20.23 20.53 21.23 21.53 22.23 22.53 23.23 23.53 1)0.23 2) 1.23

Baden an R17.22 17.33 18.03 R18.22 18.33 19.03 19.33 20.03 20.33 21.03 21.33 22.03 22.33 23.03 23.33 0.03 1)0.55 3)

Siggenthal-W ab 17.32 R17.43 18.02 18.32 R18.43 19.02 19.32 20.02 20.32 21.02 21.32 22.02 22.32 23.02 23.32 0.02 2)0.32 2) 1.39

Koblenz an 17.43 R17.55 18.13 18.43 R18.55 19.13 19.43 20.13 20.43 21.13 21.43 22.13 22.43 23.13 23.43 0.13 0.43 1.49

Untersiggenthal Mühl an 17.30 18.00 18.30 19.00 19.27

Turgi Bahnhof an 17.36 18.06 18.36 19.06

Verbindung nach Siggenthal-W via PSI - direkt Bahnhof

Zeichenerklärung 1) Nur bis Turgi, nach Baden in Turgi umsteigen, Turgi ab 00.49, Nacht Freitag/Samstag und Samstag/Sonntag   direkt Baden, an 00:33

2)  Nächte Freitag/Samstag, Samstag/Sonntag sowie 31.12./1.1., 2.4./3.4.,13.5./14.5.

3) Nur bis Turgi, in Turgi Anschluss nach Aarau, Nacht S-Bahn

R ohne 1. Mai (S19)

Allgemeine Feiertage sind: 25.12., 26.12., 1.1., 2.1., Karfreitag, Ostermontag, Auffahrt, Pfingstmontag, 1.8.

Nachtbus Würenlingen - Baden N36. Verkehrstag: Nächte Freitag/Samstag, Samstag/Sonntag sowie 31.12./1.1., 2.4./3.4.,13.5./14.5. ohne 26.12./27.12.

Würenlingen Post ab 2.02 3.02

Würenlingen Weissenstein ab 2.06 3.06

Siggenthal  Hardacker ab 2.07 3.07

Baden Bahnhof West an 2.27 3.27

Fahrplanauszug 14. Dezember 2025 bis 12. Dezember 2026
Montag - Freitag, ohne allgemeine Feiertage

von Park Innovaare - PSI West Würenlingen Post nach Station Siggenthal – Würenlingen Baden, Untersiggenthal/Mühleweg-Turgi und Koblenz  Linie 357
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Gemeinde Würenlingen Kommission öffentlicher Verkehr

Montag - Freitag, ohne allgemeine Feiertage
von Baden, Turgi-Untersiggenthal/Mühleweg und Koblenz nach Station Siggenthal-Würenlingen - Würenlingen Post und PSI West - Park Innovaare  Linie 357

Turgi ab 6.22 6.52 7.22 7.52 8.22

Untersiggenthal Mühleweg ab 6.30 7.00 7.30 8.00 8.30 9.30 alle 60 Minuten bis 15.30

Baden ab 5.24 5.54 6.24 6.54 7.24 R7.34 7.54 8.24 8.54 9.24 14.54 15.24

Siggenthal-W an 5.32 6.02 6.32 7.02 7.32 R7.43 8.02 8.32 9.02 9.32 15.02 15.32

Koblenz ab 5.14 5.44 R 6.02 6.14 R 6.32 6.44 R 7.02 7.14 7.44 R 8.02 8.14 8.44 9.14 14.44 15.14

Siggenthal-W an 5.23 5.53 R 6.12 6.23 R 6.42 6.53 R 7.12 7.23 7.53 R 8.12 8.23 8.53 9.23 14.53 15.23

Siggenthal-W ab 5.34 6.04 6.17 6.34 6.47 7.04 7.17 7.34 7.34 7.48 7.47 8.04 8.04 8.17 8.34 8.34 9.04 9.34 15.04 15.34

Würenlingen Bären an 5.37 6.07 6.22 6.37 6.52 7.07 7.22 7.37 7.52 8.07 8.22 8.37 9.07 9.37 15.07 15.37

Würenlingen Post an 5.39 6.09 6.23 6.39 6.53 7.09 7.23 7.39 7.53 8.09 8.23 8.39 9.09 9.39 15.09 15.39

Villigen PSI West an 6.45 7.15 7.45 7.42 7.56 8.15 8.12 8.45 8.42 9.15 9.45 15.15 15.45

Villigen Park Innovaare an 6.47 7.16 7.47 7.58 8.17 8.14 8.47 8.44 9.17 9.47 15.16 15.47

Würenlingen Altersheim an 6.24 6.54 7.24 7.54 8.24

Würenlingen Stumpen an 6.25 6.55 7.25 7.55 8.25

Turgi ab 16.52 17.22 17.52 18.22 18.52

Untersiggenthal Mühleweg ab 16.30 17.00 17.30 18.00 18.30 19.00 19.30

Baden ab R 15.34 15.54 16.24 R 16.34 16.54 17.24 R 17.34 17.54 18.24 R 18.34 18.54 19.24 19.54 20.24 20.54 21.24 21.54

Siggenthal-W an R 15.43 16.02 16.32 R 16.43 17.02 17.32 R 17.43 18.02 18.32 R 18.43 19.02 19.32 20.02 20.32 21.02 21.32 22.02

Koblenz ab 15.44 R 16.02 16.14 16.44 R 17.02 17.14 17.44 R 18.02 18.14 18.44 19.14 19.44 20.14 20.44 21.14 21.44

Siggenthal-W an 15.53 R 16.12 16.23 16.53 R 17.12 17.23 17.53 R 18.12 18.23 18.53 19.23 19.53 20.23 20.53 21.23 21.53

Siggenthal-W ab 15.47 16.04 16.17 16.34 16.47 17.04 17.17 17.34 17.47 18.04 18.17 18.34 18.47 19.04 19.34 20.04 20.34 21.04 21.34 22.04

Würenlingen Bären an 15.52 16.07 16.22 16.37 16.52 17.07 17.22 17.37 17.52 18.07 18.22 18.37 18.52 19.07 19.37 20.07 20.37 21.07 21.37 22.07

Würenlingen Post an 15.53 16.09 16.23 16.39 16.53 17.09 17.23 17.39 17.53 18.09 18.23 18.39 18.53 19.09 19.39 20.09 20.39 21.09 21.39 22.09

Villigen PSI West an 16.15 16.45 17.15 17.45 18.15 18.45 19.15 19.45 20.15 20.45 21.15 21.45 22.15

Villigen Park Innovaare an 16.16 16.46 17.17 17.47 18.17 18.46 19.17 19.47

Würenlingen Altersheim an 15.54 16.24 16.54 17.24 17.54 18.24 18.54

Würenlingen Stumpen an 15.55 16.25 16.55 17.25 17.55 18.25 18.55

1)

1) 1) Zürich HB ab 01:00

Baden ab 22.24 22.54 23.24 23.54 0.24 Baden ab 01:28 1)  Nächte Freitag/Samstag, Samstag/Sonntag sowie 31.12./1.1., 2.4./3.4.,13.5./14.5.
Siggenthal-W an 22.32 23.02 23.32 0.02 0.32 Turgi an 01:33 R ohne 1. Mai (S19)
Koblenz ab 22.14 22.44 23.14 23.44 0.14 1.14 umsteigen Allgemeine Feiertage sind: 25.12., 26.12., 1.1., 2.1., Karfreitag, Ostermontag, Auffahrt, Pfingstmontag, 1.8.
Siggenthal-W an 22.23 22.53 23.23 23.53 0.23 1.23 Turgi ab 01:36

Siggenthal-W ab 22.34 23.04 23.34 0.04 0.34 Siggenthal-W an an 01:39

Würenlingen Bären an 22.37 23.07 23.37 0.07 0.37 Siggenthal-Hardacker ab ab 01:53

Würenlingen Post an 22.39 23.09 23.39 0.09 0.39 Würenlingen Post an 01:57

Nachtbus Würenlingen - Baden N36. Verkehrstag: Nächte Freitag/Samstag, Samstag/Sonntag sowie 31.12./1.1., 2.4./3.4.,13.5./14.5. ohne 26.12./27.12.

Baden Bahnhof West ab 1.33 2.33 3.33

Siggenthal Hardacker an 1.53 2.53 3.53

Würenlingen Weissenstein an 1.54 2.54 3.54

Würenlingen Bären an 1.56 2.56 3.56

Würenlingen Post an 1.57 2.57 3.57

Fahrplanauszug 14. Dezember 2025 bis 12. Dezember 2026
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Gemeinde Würenlingen Kommission öffentlicher Verkehr

Nachtbus N36 1) 1)

Würenlingen Post ab 5.45 6.15 6.45 7.15 19.15 19.45 20.15 20.45 21.15 21.45 22.15 22.45 23.15 23.45 0.15 0.45 Würenlingen Post ab 2.02 3.02

Würenlingen Bären ab 5.46 6.16 6.46 7.16 19.16 19.46 20.16 20.46 21.16 21.46 22.16 22.46 23.16 23.46 0.16 0.46 Würenlingen Weissenstein ab 2.06 3.06

Siggenth.W. Bahnhof an 5.51 6.21 6.51 7.21 19.21 19.51 20.21 20.51 21.21 21.51 22.21 22.51 23.21 23.51 0.21 0.51

Siggenthal-W ab 5.53 6.23 6.53 7.23 19.23 19.53 20.23 20.53 21.23 21.53 22.23 22.53 23.23 23.53 0.23 2)1.23 Siggenthal Hardacker ab 2.07 3.07

Baden an 6.03 6.33 7.03 7.33 19.33 20.03 20.33 21.03 21.33 22.03 22.33 23.03 23.33 0.03 0.33 Baden, Bahnhof West an 2.27 3.27

Siggenthal-W ab 6.02 6.32 7.02 7.32 19.32 20.02 20.32 21.02 21.32 22.02 22.32 23.02 23.32 0.02 1)0.32 1)1.39

Koblenz an 6.13 6.43 7.13 7.43 19.43 20.13 20.43 21.13 21.43 22.13 22.43 23.13 23.43 0.13 1)0.43 1)1.49

Untersiggenthal Mühl an 6.27 7.27 dann alle 60 Minuten bis 19.27

Baden, Koblenz und Turgi-Untersiggenthal-Mühleweg nach Station Siggenthal-Würenlingen - Würenlingen Post
3)

Untersiggenthal Mühl ab 6.30 dann alle 60 Minuten bis 19.30 3) Zürich HB ab 01:00

Baden ab 5.54 6.24 19.24 19.54 20.24 20.54 21.24 21.54 22.24 22.54 23.24 23.54 0.24 Baden ab 01:28

Siggenthal-W an 6.02 6.32 19.32 20.02 20.32 21.02 21.32 22.02 22.32 23.02 23.32 0.02 0.32 1) Turgi an 01:33

Koblenz ab 5.44 6.14 19.14 19.44 20.14 20.44 21.14 21.44 22.14 22.44 23.14 23.44 0.14 01:14 umsteigen

Siggenthal-W an 5.53 6.23 19.23 19.53 20.23 20.53 21.23 21.53 22.23 22.53 23.23 23.53 0.23 01:23 Turgi ab 01:36

Siggenthal-W  ab 6.04 6.34 19.34 20.04 20.34 21.04 21.34 22.04 22.34 23.04 23.34 0.04 0.34 Siggenthal-W an an 01:39

Würenlingen Bären an 6.07 6.37 19.37 20.07 20.37 21.07 21.37 22.07 22.37 23.07 23.37 0.07 0.37 Siggenthal-Hardacker ab ab 01:53

Würenlingen Post an 6.09 6.39 19.39 20.09 20.39 21.09 21.39 22.09 22.39 23.09 23.39 0.09 0.39 Würenlingen Post an 01:57

Nachtbus N36 1) 1) 1)

Baden, Bahnhof West ab 1.33 2.33 3.33

Siggenthal Hardacker an 1.53 2.53 3.53

Würenlingen Weissenstein an 1.54 2.54 3.54

Würenlingen Bären an 1.56 2.56 3.56

Würenlingen Post an 1.57 2.57 3.57

Zeichenerklärung 1) Nächte Freitag/Samstag, Samstag/Sonntag sowie 31.12./1.1., 2.4./3.4.,13.5./14.5. ohne 26.12./27.12.

2) Nur bis Turgi, in Turgi Anschluss nach Aarau, Nacht S-Bahn

3) Nächte Freitag/Samstag, Samstag/Sonntag sowie 26.12./27.12.,31.12./1.1., 2.4./3.4.,13.5./14.5.

Fahrplanauszug 14. Dezember 2025 bis 12. Dezember 2026
Samstag

Würenlingen Post nach Station Siggenthal – Würenlingen Baden, Koblenz und Untersiggenthal-Mühleweg  Linie 357
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Gemeinde Würenlingen Kommission öffentlicher Verkehr

Stumpen ab 6.29 7.29 8.29 9.29 10.29 11.29 12.29 13.29

Altersheim ab 6.30 7.30 8.30 9.30 10.30 11.30 12.30 13.30

Würenlingen Post ab 6.32 7.15 7.32 8.15 8.32 9.15 9.32 10.15 10.32 11.15 11.32 12.15 12.32 13.15 13.32 14.15 14.45 15.45 16.45

Würenlingen Bären ab 6.33 7.16 7.33 8.16 8.33 9.16 9.33 10.16 10.33 11.16 11.33 12.16 12.33 13.16 13.33 14.16 14.46 15.46 16.46

Siggenth.W. Bahnhof an 6.40 7.21 7.40 8.21 8.40 9.21 9.40 10.21 10.40 11.21 11.40 12.21 12.40 13.21 13.40 14.21 14.51 15.51 16.51

Siggenthal-W ab 5.53 6.23 6.53 7.23 7.53 8.23 8.53 9.23 9.53 10.23 10.53 11.23 11.53 12.23 12.53 13.23 13.53 14.23 14.53 15.23 15.53 16.23 16.53

Baden an 6.03 6.33 7.03 7.33 8.03 8.33 9.03 9.33 10.03 10.33 11.03 11.33 12.03 12.33 13.03 13.33 14.03 14.33 15.03 15.33 16.03 16.33 17.03

Siggenthal-W ab 6.02 6.32 7.02 7.32 8.02 8.32 9.02 9.32 10.02 10.32 11.02 11.32 12.02 12.32 13.02 13.32 14.02 14.32 15.02 15.32 16.02 16.32 17.02

Koblenz an 6.13 6.43 7.13 7.43 8.13 8.43 9.13 9.43 10.13 10.43 11.13 11.43 12.13 12.43 13.13 13.43 14.13 14.43 15.13 15.43 16.13 16.43 17.13

Untersiggenthal Mühl an 7.27 8.27 9.27 10.27 11.27 12.27 13.27 15.00 16.00 17.00

Turgi an 7.48 8.48 9.48 10.48 11.48 12.48 13.48 15.06 16.06 17.06

3) Nachtbus N36 2) 2)

Würenlingen Post ab 17.45 18.45 19.45 20.15 20.45 21.15 21.45 22.15 22.45 23.15 23.45 0.15 0.45 Würenlingen Post 2.02 3.02

Würenlingen Bären ab 17.46 18.46 19.46 20.16 20.46 21.16 21.46 22.16 22.46 23.16 23.46 0.16 0.46 Würenlingen Weissenstein 2.06 3.06

Siggenthal-W an 17.51 18.51 19.51 20.21 20.51 21.21 21.51 22.21 22.51 23.21 23.51 0.21 0.51

Siggenthal-W ab 17.23 17.53 18.23 18.53 19.23 19.53 20.23 20.53 21.23 21.53 22.23 22.53 23.23 23.53 1)0.23 1.23 Siggenthal Hardacker 2.07 3.07

Baden an 17.33 18.03 18.33 19.03 19.33 20.03 20.33 21.03 21.33 22.03 22.33 23.03 23.33 0.03 1)0.55 Baden, Bahnhof West 2.27 3.27

Siggenthal-W ab 17.32 18.02 18.32 19.02 19.32 20.02 20.32 21.02 21.32 22.02 22.32 23.02 23.32 0.02

Koblenz an 17.43 18.13 18.43 19.13 19.43 20.13 20.43 21.13 21.43 22.13 22.43 23.13 23.43 0.13

Untersiggenthal Mühl an 18.00 19.00

Turgi an 18.06 19.06

 

Zeichenerklärung 1) Nur bis Turgi, nach Baden in Turgi umsteigen, Turgi ab 00.49

2) Nächte Freitag/Samstag, Samstag/Sonntag sowie 31.12./1.1., 2.4./3.4.,13.5./14.5. ohne 26.12./27.12.

3) Nächte Freitag/Samstag, Samstag/Sonntag sowie 26.12./27.12., 31.12./1.1., 2.4./3.4.,13.5./14.5. in Turgi Anschluss an Nacht SBahn nach Aarau und Baden

Allgemeine Feiertage sind: 25.12., 26.12., 1.1., 2.1., Karfreitag, Ostermontag, Auffahrt, Pfingstmontag, 1.8.

Fahrplanauszug 14. Dezember 2025 bis 12. Dezember 2026
Sonntag und allgemeine Feiertage

Würenlingen Post nach Station Siggenthal – Würenlingen Baden, Koblenz und Untersiggenthal-Mühleweg  Linie 357



Gemeinde Würenlingen Kommission öffentlicher Verkehr

Baden, Koblenz und Turgi-Untersiggenthal-Mühleweg nach Station Siggenthal-Würenlingen - Würenlingen Post  Linie 357
1

Turgi ab 6.52 7.52 8.52 9.52 10.52 11.52 12.52 13.52

Untersiggenthal Mühl ab 7.00 8.00 9.00 10.00 11.00 12.00 13.00 14.00

Baden ab 5.54 6.24 6.54 7.24 7.54 8.24 8.54 9.24 9.54 10.24 10.54 11.24 11.54 12.24 12.54 13.24 13.54 14.24 14.54

Siggenthal-W an 6.02 6.32 7.02 7.32 8.02 8.32 9.02 9.32 10.02 10.32 11.02 11.32 12.02 12.32 13.02 13.32 14.02 14.32 15.02

Koblenz ab 5.44 6.14 6.44 7.14 7.44 8.14 8.44 9.14 9.44 10.14 10.44 11.14 11.44 12.14 12.44 13.14 13.44 14.14 14.44

Siggenthal-W an 5.53 6.23 6.53 7.23 7.53 8.23 8.53 9.23 9.53 10.23 10.53 11.23 11.53 12.23 12.53 13.23 13.53 14.23 14.53

Siggenthal-W ab 6.17 7.04 8.04 9.04 10.04 11.04 12.04 13.04 14.04 14.34 15.17

Würenlingen Bären an 6.22 7.07 8.07 9.07 10.07 11.07 12.07 13.07 14.07 14.37 15.22

Würenlingen Post an 6.23 7.09 8.09 9.09 10.09 11.09 12.09 13.09 14.09 14.39 15.23

Würenlingen Altersheim an 6.24 15.24

Würenlingen Stumpen an 6.25 15.25

Untersiggenthal Mühl ab 15.30 16.30 17.30 18.30 19.30

Baden ab 15.24 15.54 16.24 16.54 17.24 17.54 18.24 18.54 19.24 19.54 20.24 20.54 21.24 21.54 22.24 22.54 23.24 23.54 2)0.24

Siggenthal-W an 15.32 16.02 16.32 17.02 17.32 18.02 18.32 19.02 19.32 20.02 20.32 21.02 21.32 22.02 22.32 23.02 23.32 24.02 2)0.32

Koblenz ab 15.14 15.44 16.14 16.44 17.14 17.44 18.14 18.44 19.14 19.44 20.14 20.44 21.14 21.44 22.14 22.44 23.14 23.44 0.14

Siggenthal-W an 15.23 15.53 16.23 16.53 17.23 17.53 18.23 18.53 19.23 19.53 20.23 20.53 21.23 21.53 22.23 22.53 23.23 23.5 0.23

Siggenthal-W  ab 15.34 16.17 16.34 17.17 17.34 18.17 18.34 19.17 19.34 20.04 20.34 21.04 21.34 22.04 22.34 23.04 23.34 0.04 2)0.34

Würenlingen Bären an 15.37 16.22 16.37 17.22 17.37 18.22 18.37 19.22 19.37 20.07 20.37 21.07 21.37 22.07 22.37 23.7 23.37 0.07 0.37

Würenlingen Post an 15.39 16.23 16.39 17.23 17.39 18.23 18.39 19.23 19.39 20.09 20.39 21.09 21.39 22.09 22.39 23.09 23.39 0.09 0.39

Würenlingen Altersheim an 16.24 17.24 18.24 19.24

Würenlingen Stumpen an 16.25 17.25 18.25 19.25

1) 1) 1)

Baden Bahnhof West 1.33 2.33 3.33

Siggenthal Hardacker 1.53 2.53 3.53

Würenlingen Weissenstein 1.54 2.54 3.54

Würenlingen Bären 1.56 2.56 3.56

Würenlingen Post 1.57 2.57 3.57

Zeichenerklärung 1)  Nächte Freitag/Samstag, Samstag/Sonntag sowie 31.12./1.1., 2.4./3.4.,13.5./14.5. ohne 26.12./27.12.

2)  Nächte Freitag/Samstag, Samstag/Sonntag sowie 26.12./27.12.,31.12./1.1., 2.4./3.4.,13.5./14.5.

Allgemeine Feiertage sind: 25.12., 26.12., 1.1., 2.1., Karfreitag, Ostermontag, Auffahrt, Pfingstmontag, 1.8.

Fahrplanauszug 14. Dezember 2025 bis 12. Dezember 2026
 Sonntag und allgemeine Feiertage



Gemeinde Würenlingen Kommission öffentlicher Verkehr

Brugg SBB ab 5.35 6.05 6.35 7.05 7.35 8.05 9.05 10.05 11.05 12.05 12.35 13.05 13.35 19.05 19.35 20.05 21.05

Siggenthal-Würenlingen ab 5.47 6.17 6.47 7.17 7.47 8.17 9.17 10.17 11.17 12.17 12.47 13.17 13.47 19.17 19.47 20.17 21.17

Würenlingen Kuhgässli ab 5.49 6.19 6.49 7.19 7.49 8.19 9.19 10.19 11.19 12.19 12.49 13.19 13.49 19.19 19.49 20.19 21.19

Würenlingen Breite-Loch. ab 5.51 6.21 6.51 7.20 7.51 8.21 9.21 10.21 11.21 12.21 12.51 13.21 13.51 19.21 19.51 20.21 21.21

Würenlingen Bären ab 5.52 6.22 6.52 7.22 7.52 8.22 9.22 10.22 11.22 12.22 12.52 13.22 13.52 19.22 19.52 20.22 21.22

Würenlingen-Post ab 5.53 6.23 6.53 7.23 R7.127.53 8.23 9.23 10.23 11.23 12.23 12.53 13.23 13.53 19.23 19.53 20.23 21.23

Würenlingen-Altersheim ab 5.54 6.24 6.54 7.24 7.54 8.24 9.24 10.24 11.24 12.24 12.54 13.24 13.54 19.24 19.54 20.24 21.24

Würenlingen-Stumpen ab 5.55 6.25 6.55 7.25 7.55 8.25 9.25 10.25 11.25 12.25 12.55 13.25 13.55 19.25 19.55 20.25 21.25

Endingen, Gemeindehaus ab 5.57 6.27 6.57 7.27 7.57 8.27 9.27 10.27 11.27 12.27 12.57 13.27 13.57 19.27 19.57 20.27 21.27

Endingen Zentrum ab 5.59 6.29 6.59 7.29 7.59 8.29 9.29 10.29 11.29 12.29 12.59 13.29 13.59 19.29 19.59 20.29 21.29

Bad Zurzach Thermalbad ab 8.39 9.39 10.39 11.39 21.39

Bad Zurzach Bahnhof an 6.10 6.40 7.10 7.40 8.10 8.41 9.41 10.41 11.41 12.40 13.10 13.40 14.10 19.40 20.10 20.40 21.40

Bad Zurzach Bahnhof ab 5.44 6.14 6.44 7.14 7.44 8.14 9.14 10.14 11.14 12.14 12.44 13.14 20.14 20.44

Bad Zurzach Thermalbad ab 5.45 6.15 6.45 7.15 7.45 8.15 9.15 10.15 11.15 1) 12.15 12.45 13.15 20.15 20.45

Endingen Zentrum ab 5.56 6.26 6.56 7.26 7.56 8.26 9.26 10.26 11.26 11.52 12.26 12.56 13.26 20.26 20.56

Endingen, Gemeindehaus ab 5.57 6.27 6.57 7.27 7.57 8.27 9.27 10.27 11.27 11.53 12.27 12.57 13.27 20.27 20.57

Würenlingen-Stumpen ab 5.59 6.29 6.59 7.29 7.59 8.29 9.29 10.29 11.29 11.55 12.29 12.59 13.29 20.29 20.59

Würenlingen-Altersheim ab 6.00 6.30 7.00 7.30 8.00 8.30 9.30 10.30 11.30 11.56 12.30 13.00 13.30 20.30 21.00

Würenlingen-Post ab 6.02 6.32 7.02 7.32 8.02 8.32 9.32 10.32 11.32 11.58 12.32 13.02 13.32 3) 20.32 21.02

Würenlingen Bären ab 6.03 6.33 7.03 7.33 8.03 8.33 9.33 10.33 11.33 11.59 12.33 13.03 13.33 20.33 21.03

Würenlingen Sonne ab 6.04 6.34 7.04 7.34 8.04 8.34 9.34 10.34 11.34 12.00 12.34 13.04 13.34 20.34 21.04

Würenlingen Breite-Loch. ab 6.05 6.35 7.05 7.35 8.05 8.35 9.35 10.35 11.35 12.01 12.35 13.05 13.35 20.35 21.05

Würenlingen Kuhgässli ab 6.06 6.36 7.06 7.36 8.06 8.36 9.36 10.36 11.36 12.02 12.36 13.06 13.36 20.36 21.06

Siggenthal-Würenlingen ab 6.10 6.40 7.10 7.40 8.10 8.40 9.40 10.40 11.40 12.06 12.40 13.10 13.40 20.40 21.10

Brugg SBB an 6.24 6.54 7.24 7.54 8.24 8.54 9.54 10.54 11.54 12.54 13.24 13.54 20.54 21.24

1) Schulkurs: Montag - Freitag vom 15.12.–19.12., 5.1.–23.1., 9.2.–2.4.,20.4.–3.7., 10.8.–25.9., 12.10.–11.12. ohne 15.5.

Allgemeine Feiertage sind: 25.12., 26.12., 1.1., 2.1., Karfreitag, Ostermontag, Auffahrt, Pfingstmontag, 1.8.

Fahrplanauszug 14. Dezember 2025 bis 12. Dezember 2026

Montag - Freitag ohne allgemeine Feiertage
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Gemeinde Würenlingen Kommission öffentlicher Verkehr

Brugg SBB ab 6.05 7.05 8.05 9.05 10.05 11.05 12.05 13.05 13.35 14.05 14.35 15.05 15.35 16.05 16.35 17.05 17.35 18.05 18.35 19.05 19.35

Siggenthal-Würenlingen ab 6.17 7.17 8.17 9.17 10.17 11.17 12.17 13.17 13.47 14.17 14.47 15.17 15.47 16.17 16.47 17.17 17.47 18.17 18.47 19.17 19.47

Würenlingen Kuhgässli ab 6.19 7.19 8.19 9.19 10.19 11.19 12.19 13.19 13.49 14.19 14.49 15.19 15.49 16.19 16.49 17.19 17.49 18.19 18.49 19.19 19.49

Würenlingen Breite-Loch. ab 6.21 7.21 8.21 9.21 10.21 11.21 12.21 13.21 13.51 14.21 14.51 15.21 15.51 16.21 16.51 17.21 17.51 18.21 18.51 19.21 19.51

Würenlingen Bären ab 6.22 7.22 8.22 9.22 10.22 11.22 12.22 13.22 13.52 14.22 14.52 15.22 15.52 16.22 16.52 17.22 17.52 18.22 18.52 19.22 19.52

Würenlingen-Post ab 6.23 7.23 8.23 9.23 10.23 11.23 12.23 13.23 13.53 14.23 14.53 15.23 15.53 16.23 16.53 17.23 17.53 18.23 18.53 19.23 19.53

Würenlingen-Altersheim ab 6.24 7.24 8.24 9.24 10.24 11.24 12.24 13.24 13.54 14.24 14.54 15.24 15.54 16.24 16.54 17.24 17.54 18.24 18.54 19.24 19.54

Würenlingen-Stumpen ab 6.25 7.25 8.25 9.25 10.25 11.25 12.25 13.25 13.55 14.25 14.55 15.25 15.55 16.25 16.55 17.25 17.55 18.25 18.55 19.25 19.55

Endingen, Gemeindehaus ab 6.27 7.27 8.27 9.27 10.27 11.27 12.27 13.27 13.57 14.27 14.57 15.27 15.57 16.27 16.57 17.27 17.57 18.27 18.57 19.27 19.57

Endingen Zentrum ab 6.29 7.29 8.29 9.29 10.29 11.29 12.29 13.29 13.59 14.29 14.59 15.29 15.59 16.29 16.59 17.29 17.59 18.29 18.59 19.29 19.59

Bad Zurzach Thermalbad ab 6.39 7.39 8.39 9.39 10.39 11.39 12.39 13.39 14.09 14.39 15.09 15.39 16.09 16.39 17.09 17.39 18.09 18.39 19.09 19.39 20.09

Bad Zurzach Bahnhof an 6.41 7.41 8.41 9.41 10.41 11.41 12.41 13.41 14.11 14.41 15.11 15.41 16.11 16.41 17.11 17.41 18.11 18.41 19.11 19.41 20.11

Bad Zurzach Bahnhof ab 6.14 7.14 8.14 9.14 10.14 11.14 12.14 13.14 13.44 14.14 14.44 15.14 15.44 16.14 16.44 17.14 17.44 18.14 18.44 19.14 20.14

Bad Zurzach Thermalbad ab 6.15 7.15 8.15 9.15 10.15 11.15 12.15 13.15 13.45 14.15 14.45 15.15 15.45 16.15 16.45 17.15 17.45 18.15 18.45 19.15 20.15

Endingen Zentrum ab 6.26 7.26 8.26 9.26 10.26 11.26 12.26 13.26 13.56 14.26 14.56 15.26 15.56 16.26 16.56 17.26 17.56 18.26 18.56 19.26 20.26

Endingen, Gemeindehaus ab 6.27 7.27 8.27 9.27 10.27 11.27 12.27 13.27 13.57 14.27 14.57 15.27 15.57 16.27 16.57 17.27 17.57 18.27 18.57 19.27 20.27

Würenlingen-Stumpen ab 6.29 7.29 8.29 9.29 10.29 11.29 12.29 13.29 13.59 14.29 14.59 15.29 15.59 16.29 16.59 17.29 17.59 18.29 18.59 19.29 20.29

Würenlingen-Altersheim ab 6.30 7.30 8.30 9.30 10.30 11.30 12.30 13.30 14.00 14.30 15.00 15.30 16.00 16.30 17.00 17.30 18.00 18.30 19.00 19.30 20.30

Würenlingen-Post ab 6.32 7.32 8.32 9.32 10.32 11.32 12.32 13.32 14.02 14.32 15.02 15.32 16.02 16.323) 17.02 17.32 18.02 18.32 19.02 19.32 20.32

Würenlingen Bären ab 6.33 7.33 8.33 9.33 10.33 11.33 12.33 13.33 14.03 14.33 15.03 15.33 16.03 16.33 17.03 17.33 18.03 18.33 19.03 19.33 20.33

Würenlingen Sonne ab 6.34 7.34 8.34 9.34 10.34 11.34 12.34 13.34 14.04 14.34 15.04 15.34 16.04 16.34 17.04 17.34 18.04 18.34 19.04 19.34 20.34

Würenlingen Breite-Loch. ab 6.35 7.35 8.35 9.35 10.35 11.35 12.35 13.35 14.05 14.35 15.05 15.35 16.05 16.35 17.05 17.35 18.05 18.35 19.05 19.35 20.35

Würenlingen Kuhgässli ab 6.36 7.36 8.36 9.36 10.36 11.36 12.36 13.36 14.06 14.36 15.06 15.36 16.06 16.36 17.06 17.36 18.06 18.36 19.06 19.36 20.36

Siggenthal-Würenlingen ab 6.40 7.40 8.40 9.40 10.40 11.40 12.40 13.40 14.10 14.40 15.10 15.40 16.10 16.40 17.10 17.40 18.10 18.40 19.10 19.40 20.40

Brugg SBB an 6.54 7.54 8.54 9.54 10.54 11.54 12.54 13.54 14.24 14.54 15.24 15.54 16.24 16.54 17.24 17.54 18.24 18.54 19.24 19.54 20.54

Allgemeine Feiertage sind: 25.12., 26.12., 1.1., 2.1., Karfreitag, Ostermontag, Auffahrt, Pfingstmontag, 1.8.

Fahrplanauszug 14. Dezember 2025 bis 12. Dezember 2026

Samstag ohne allgemeine Feiertage

Brugg - Bad Zurzach - Brugg  Linie 360



Gemeinde Würenlingen Kommission öffentlicher Verkehr

Brugg SBB ab 6.05 7.05 8.05 9.05 10.05 11.05 12.05 13.05 14.05 15.05 16.05 17.05 18.05 19.05

Siggenthal-Würenlingen ab 6.17 7.17 8.17 9.17 10.17 11.17 12.17 13.17 14.17 15.17 16.17 17.17 18.17 19.17

Würenlingen Kuhgässli ab 6.19 7.19 8.19 9.19 10.19 11.19 12.19 13.19 14.19 15.19 16.19 17.19 18.19 19.19

Würenlingen Breite-Loch. ab 6.21 7.21 8.21 9.21 10.21 11.21 12.21 13.21 14.21 15.21 16.21 17.21 18.21 19.21

Würenlingen Bären ab 6.22 7.22 8.22 9.22 10.22 11.22 12.22 13.22 14.22 15.22 16.22 17.22 18.22 19.22

Würenlingen-Post ab 6.23 7.23 8.23 9.23 10.23 11.23 12.23 13.23 14.23 15.23 16.23 17.23 18.23 19.23

Würenlingen-Altersheim ab 6.24 7.24 8.24 9.24 10.24 11.24 12.24 13.24 14.24 15.24 16.24 17.24 18.24 19.24

Würenlingen-Stumpen ab 6.25 7.25 8.25 9.25 10.25 11.25 12.25 13.25 14.25 15.25 16.25 17.25 18.25 19.25

Endingen Zentrum ab 6.29 7.29 8.29 9.29 10.29 11.29 12.29 13.29 14.29 15.29 16.29 17.29 18.29 19.29

Bad Zurzach Thermalbad ab 6.39 7.39 8.39 9.39 10.39 11.39 12.39 13.39 14.39 15.39 16.39 17.39 18.39 19.39

Bad Zurzach Bahnhof an 6.41 7.41 8.41 9.41 10.41 11.41 12.41 13.41 14.41 15.41 16.41 17.41 18.41 19.41

Bad Zurzach Bahnhof ab 6.14 7.14 8.14 9.14 10.14 11.14 12.14 13.14 14.14 15.14 16.14 17.14 18.14 19.14 20.14

Bad Zurzach Thermalbad ab 6.15 7.15 8.15 9.15 10.15 11.15 12.15 13.15 14.15 15.15 16.15 17.15 18.15 19.15 20.15

Endingen Zentrum ab 6.27 7.27 8.27 9.27 10.27 11.27 12.27 13.27 14.27 15.27 16.27 17.27 18.27 19.27 20.27

Würenlingen-Stumpen ab 6.29 7.29 8.29 9.29 10.29 11.29 12.29 13.29 14.29 15.29 16.29 17.29 18.29 19.29 20.29

Würenlingen-Altersheim ab 6.30 7.30 8.30 9.30 10.30 11.30 12.30 13.30 14.30 15.30 16.30 17.30 18.30 19.30 20.30

Würenlingen-Post ab 6.32 7.32 8.32 9.32 10.32 11.32 12.32 13.32 14.32 15.32 16.32 17.32 18.32 19.32 20.32

Würenlingen Bären ab 6.33 7.33 8.33 9.33 10.33 11.33 12.33 13.33 14.33 15.33 16.33 17.33 18.33 19.33 20.33

Würenlingen Sonne ab 6.34 7.34 8.34 9.34 10.34 11.34 12.34 13.34 14.34 15.34 16.34 17.34 18.34 19.34 20.34

Würenlingen Breite-Loch. ab 6.35 7.35 8.35 9.35 10.35 11.35 12.35 13.35 14.35 15.35 16.35 17.35 18.35 19.35 20.35

Würenlingen Kuhgässli ab 6.36 7.36 8.36 9.36 10.36 11.36 12.36 13.36 14.36 15.36 16.36 17.36 18.36 19.36 20.36

Siggenthal-Würenlingen ab 6.40 7.40 8.40 9.40 10.40 11.40 12.40 13.40 14.40 15.40 16.40 17.40 18.40 19.40 20.40

Brugg SBB an 6.54 7.54 8.54 9.54 10.54 11.54 12.54 13.54 14.54 15.54 16.54 17.54 18.54 19.54 20.54

Allgemeine Feiertage sind: 25.12., 26.12., 1.1., 2.1., Karfreitag, Ostermontag, Auffahrt, Pfingstmontag, 1.8.

Fahrplanauszug 14. Dezember 2025 bis 12. Dezember 2026

Sonntag und allgemeine Feiertage

Brugg - Bad Zurzach - Brugg  Linie 360


